Opis produktu

LIMIT LUPA POMIAROWA

Dostarczana w etui ochronnym.
Powiekszenie: 15 x
Srednica pola widzenia: 20 mm

Dane aktualne na dzien: 12-07-2025 11:25

Link do produktu: https://alnar.pl/limit-skladana-lupa-warsztatowa-15x-p-33783.html

LIMIT SKEADANA LUPA WARSZTATOWA

15x

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Lupa pomiarowa o powiekszeniu 15 X.
Sktadana i zabezpieczona w metalowej obudowie.
Mata i wytrzymata lupa odpowiednia do szybkich prac analitycznych.

Wymiary opakowania [dt. x szer. x wys.]: 38x38x48 mm

89,00 zt
72,36 zt
99,00z
1-7dni

3 dni
167700202
LIMIT
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